ППП/очередной период: Сообщение о заключенных договорах


[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812) 334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с  Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 28 августа 2018 г. по делу №А56-94386/2018 конкурсным управляющим (ликвидатором) Акционерным обществом Банк «Советский» (АО Банк «Советский»), адрес регистрации: 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр., д. 4-6, лит. А, ИНН 3525024737, ОГРН 1027800000040), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение 78030256766 в газете АО «Коммерсантъ» от 27.07.2019 г. № 132(6612), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 15 января 2020 г. по 21 января 2020 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	64
	2020-0142/82
	23.01.2020
	200 777,00
	Цаберябый Николай Вениаминович

	52
	2020-0137/82
	23.01.2020
	291 999,99
	Кулиничева Анастасия Игоревна

	32
	2020-0138/82
	23.01.2020
	80 000,00
	Бутявин Игорь Дмитриевич

	82
	2020-0144/82
	23.01.2020
	170 658,00
	Ларин Владимир Викторович

	11
	2020-0136/82
	24.01.2020
	269 200,00
	ИП Довшан Евгений Леонидович

	71
	2020-0141/82
	24.01.2020
	346 111,00
	Шубин Александр Михайлович



